Avenida Rio de Janeiro, 3322 – Francilândia -
CEP 68440-000 Abaetetuba/PA – https://abaetetuba.ifpa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

EDITAL Nº 01, DE 13 DE JUNHO DE 2019.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

A comissão do Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de Professores Substitutos, designada
pela Portaria Nº 179/2019 – CAMPUS ABAETETUBA, no uso de suas atribuições legais, torna público a
presente RESPOSTA A RECURSO APRESENTADO CONTRA A CONFORMAÇÃO DAS INSCRIÇÃO.

PROCESSO SITUAÇÃO

23051.021143/2019-73 INDEFERIDO

Abaetetuba, 05 de julho de 2019.

Pedro Chaves Baía Júnior
Presidente da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus
Abaetetuba

Elcir Nunes Correa
Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus
Abaetetuba

Felipe dos Santos Ambé Júnior
Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus
Abaetetuba

Joelma Moraes da Silva Goes
Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus
Abaetetuba

Luiz Fernando Velasco Oliveira Gama
Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus
Abaetetuba

Raimundo Clarindo de Melo Machado
Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus
Abaetetuba

Regiane da Silva Cunha
Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus
Abaetetuba

Tarcísio Rodolfo Meireles de Melo
Membro da Comissão

Portaria N°179/2019 – Campus
Abaetetuba

*O documento original está com as devidas assinaturas.

https://abaetetuba.ifpa.edu.br/